
RóRóRóRóŜaniecaniecaniecaniec    
Krocząc przez Ŝycie wiele złego popełniamy, 
ciągle do tych samych słabości wracamy, 
przeto często modlić się odwagi nie mamy. 
Jednak moŜemy wziąć róŜaniec do ręki  
i za to Bogu składamy dzięki. 
My się w Bractwie śywego RóŜańca grupujemy  
i przez to wiele łask dostępujemy. 
Paciorki róŜańca, to płatki róŜ,  
z których piękny dywan tkamy. 
Nim nasze grzechy przykrywamy. 
Z tych płatków się miła woń unosi, 
moŜemy wtedy Jezusa do serc zaprosić; 
bo będzie godnym mieszkaniem dla niego, 
A to za przyczyną RóŜańca świętego. 
Będzie z nami takŜe Matka Boska RóŜańcowa,  
bo to nasza Matka i Królowa. 
Nie wypuszczajmy przeto róŜańca z ręki. 
Bogu i BoŜej Matce za tą Łaskę składamy dzięki. 

9.IX.1928 r. załoŜenie przez Ks. Proboszcza Edwarda Mendego  
Towarzystwa  „śYWEGO RÓśAŃCA” 

Od 80 lat jest w naszej parafii RóŜaniec św. odmawiany, 
Bogu za tę łaskę dzięki składamy. 
Dla załoŜyciela + Ks. Proboszcza Edwarda Mendego oraz duszpasterzy,  
o Miłosierdzie BoŜe błagamy. 
Przez lata Towarzystwo RóŜańcowe działało pręŜnie 
Wiara była wznawiana odwaŜnie i męŜnie. 
Mijający czas i lata jednak zdziałały, 
śe członkowie się wykruszali, płatki róŜ odpadały. 
Ci członkowie, którzy się ostali nadal modlitwę róŜańcową kontynuowali. 
Było ich jednak za mało, by się Towarzystwo ostało. 
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RóŜe wysychały, bo pokarmu potrzebowały,  
Glebę w ogrodzie róŜańcowym trzeba było przeorać, odnowić, nowe krzewy 
róŜ posadzić, 
Dobry ogrodnik, który się na tym zna radę sobie da. 
I tu - ks. Proboszcz Józef Krakowski dokonał Dzieła wielkiego, 
Przyczynił się do rozkrzewienia RóŜańca Świętego. 
Pani Joanna Czaja się teŜ zaangaŜowała, znaczącą pracę wykonała  
i Przewodniczącą Bractwa śywego RóŜańca została. 
Z początku róŜe się powoli rozwijały, bo czasu do wzrostu potrzebowały. 
Przewodnicząca chętnych szukała i w niedługim czasie juŜ pełne róŜe miała. 
Teraz juŜ Zelatorki wybrane zostały, które Jej w tym pomagały  
i nadal róŜe kompletowały. 
Odtąd RóŜaniec na nowo odmawiamy, 
W Pierwsze soboty na Mszy św. się spotykamy, Eucharystią  
i pięknymi budującymi Adoracjami po Mszy św. duchowo się wzmacniamy. 
Bractwo śywego RóŜańca liczy w tej chwili 12 róŜ, a to coś znaczy juŜ. 
Na chętnych jeszcze czekamy bo Bractwo śywego RóŜańca nadal powięk-
szamy. Od 5 lat się w Bractwie grupujemy i za ten trud Ks. Proboszczowi 
DZIĘKUJEMY .                                                                              Małgorzata Niemiec 

 „NajwaŜniejszą rzeczą i najtrudniejszą jest uczynić RóŜaniec modlitwą wszyst-
kich" - napisała Paulina Jaricot, załoŜycielka Stowarzyszenia śywego RóŜańca  
w 1826 r. 
Na czym polega śywy Ró Ŝaniec? 
 Członkowie tworzą róŜe. KaŜdy członek róŜy codziennie odmawia jedną dzie-
siątkę, w ten sposób kaŜda róŜa rozwaŜa codziennie cały róŜaniec, a więc 20 tajem-
nic. Jest to jedyny obowiązek. Nieodmówienie nie jest grzechem. 
 Zachęcamy wszystkich parafian do włączenia się w dzieło modlitwy wspólnoto-
wej, jaką jest RóŜaniec Święty. 
Obietnice Matki Najświętszej dla czcicieli RóŜańca św. dane św. Dominikowi  
i bł. Alanowi: 
1. Którzy wierni słuŜyć mi będą, odmawiając RóŜaniec św., otrzymają pewną szcze-

gólną łaskę. 
2. Wszystkim odmawiającym poboŜnie RóŜaniec przyrzekam moją szczególniejszą 

opiekę i wielkie łaski. 
3. RóŜaniec będzie  najpotęŜniejszą zbroją  przeciwko  piekłu,  wyniszczy zdroŜ-

ność,  usunie grzechy, wytępi herezje. 
4. Cnoty i święte czyny zakwitną - najobfitsze zmiłowanie dla dusz uzyska od Boga, 

serca ludzkie odwróci  od  próŜnej  miłości  świata  a  pociągnie do  miłości   Bo-
ga  i  poŜądania  rzeczy wieczystych. O, ileŜ dusz uświęci się tą modlitwą! 

5. Dusza, która poleca mi się przez RóŜaniec św., nie zginie. 
6. Ktokolwiek odmawiać będzie RóŜaniec św. poboŜnie rozmyślając równocześnie 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE:  

� Zapraszam na NaboŜeństwa RóŜańcowe dziś o godz. 1630, w tygodniu o godz. 
1730. 

� Dzisiaj kończy się Tydzień Miłosierdzia. Przed kościołem moŜna złoŜyć ofiary na 
cele charytatywne. 

� We wtorek przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny RóŜańcowej.  
O godz. 1730 odprawiona zostanie msza św. ku czci Matki Boskiej RóŜańcowej - 
w 80 rocznicę załoŜenia „śywego RóŜańca”. Po mszy św. będzie procesja ze 
świecami wokół kościoła do 4 ołtarzy, przy których zmówiony zostanie róŜaniec. 
Na zakończenie odprawione zostanie naboŜeństwo ku czci św. Pawła Apostoła. 

� W przyszłą niedzielę, 12. 10, przeŜywać będziemy Dzień Papieski. Przed kościo-
łem obędzie się zbiórka na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. 

� Za dzisiejsze ofiary na WyŜsze Śląskie Seminarium Duchowne składam „Bóg za-
płać. 

� Okazja do Spowiedzi Świętej - przed kaŜdą mszą świętą. 
� U  ministrantów do nabycia „Gość Niedzielny”. 

tajemnice św., nie dozna nieszczęść, nie doświadczy gniewu BoŜego, nie umrze 
nagła śmiercią, nawróci się jeśli jest grzesznikiem, jeŜeli zaś sprawiedliwym, wy-
trwa w łasce i osiągnie Ŝycie wieczne. 

7. Prawdziwi czciciele mego RóŜańca nie umrą bez Sakramentów św. 
8. Chcę, by odmawiający mój RóŜaniec, mieli w Ŝyciu i przy śmierci światło i pełnię 

łaski; w Ŝyciu i w śmierci uczestniczyli w zasługach Świętych. 
9. Codziennie uwalniam z czyśćca dusze czczące mnie modlitwą róŜańcową. 
10. Prawdziwi synowie mego RóŜańca wielką chwałę osiągną w niebie. 
11. O cokolwiek przez RóŜaniec prosić będzie, otrzyma. 
12. Rozszerzającym mój RóŜaniec przybędę z pomocą w kaŜdej potrzebie, 
13. Uzyskam u Syna mojego, aŜeby wpisani do mojego RóŜańca mieli w Ŝyciu i przy 
śmierci za braci wszystkich mieszkańców niebios. 

14. Odmawiający mój RóŜaniec są moimi dziećmi, a braćmi Jezusa Chrystusa, Syna 
mego Jednorodzonego. 

15. NaboŜeństwo do mego RóŜańca jest wielkim znakiem przeznaczenia do niebios. 
 „O błogosławiony róŜańcu Maryi, słodki łańcuchu, który łączysz nas z Bogiem; 
więź miłości, którą nas jednoczysz z aniołami; wieŜo ocalenia od napaści piekła; 
bezpieczny porcie w morskiej katastrofie! Nigdy cię juŜ nie porzucimy. Będziesz nam 
pociechą w godzinie konania. Tobie ostatni pocałunek gasnącego Ŝycia. A ostatnim 
akcentem naszej wiary będzie Twoje słodkie imię, o Królowo RóŜańca z Pompei,  
o Matko nasza droga, o Władczyni, Pocieszycielko strapionych. Bądź wszędzie bło-
gosławiona dziś i zawsze, na ziemi i w niebie." 

/Z supliki do Królowej RóŜańca Świętego bł. Bartłomieja Longo/ 
oprac Joanna Czaja 
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6.X 
Poniedziałek 

 

Wspomnienie 
św.   Brunona 

g.1730 

g.1800 

 

 

NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
Koncelebra 
- Wspólna za zmarłych /intencje w gablotce/, 
- Za + Erykę Szymała w 1 rocznicę śmierci. 

7.X 
Wtorek 

 

Wspomnienie  
Najświętszej Marii 
Panny RóŜańcowej 

 

80 lecie załoŜe-
nia śywego 

RóŜańca 
w Pawłowie 

g. 700 

g.1730 
- Za parafian, 
- Ku czci Matki Boskiej RóŜańcowej z podziękowaniem za 

odebrane łaski i za opiekę, z prośbą o dalszą opiekę i zdro-
wie dla duszpasterzy, członków Bractwa oraz za ++ człon-
ków z okazji 80 rocznicy załoŜenia bractwa śywego RóŜań-
ca. 

po Mszy św. Procesja wokół ko ścioła do 4 ołtarzy, przy 
których odmówiony zostanie Ró Ŝaniec, 

NaboŜeństwo ku czci św. Pawła. 

8.X 
Środa 

 

 

g. 800 

 
g.1730 

g.1800 

Msza św. szkolna  
-  Za ++ rodziców Marię i Ryszarda Wiertelorz, 
NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
- Do Opatrzności BoŜej i Matki Boskiej RóŜańcowej z podzię-

kowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Opiekę BoŜą i zdro-
wie dla małŜonków Marioli i Grzegorza Pryzwan z okazji 20 
rocznicy ślubu.                                                             /Te Deum/ 

9.X 
Czwartek  

 

Wspomnienie  
bł. Wincentego  

Kadłubka 

g. 700 

 
 
 
g.1730 

g.1800 

- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej RóŜań-
cowej  z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o bło-
gosławieństwo BoŜe, Opiekę i zdrowie dla Edwarda Feliks  
z okazji 70 rocznicy urodzin,                                       /Te Deum/ 

NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe  
- Za + ojca Wilhelma Cudok. 

10.X 
Piątek 

Wsp.bł. Marii Angeli  
Truszkowskiej, 

św. Dionizego i św. 
Jana Leonardiego 

g. 700 

g.1730 

g.1800 

- Za + Jadwigę Kurpanik, 
NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
- Za ++ Jana i Rozalię Juraszczyk, Felicjana i Paulinę Bubała 

oraz dzieci.  

11.X 
Sobota  

Niepokalanego  
Serca Maryi 

g. 700 
g.1300 

g.1730 

g.1800 

 

- Za ++ rodziców Połap oraz syna Zygmunta, 
Ślub rzymski: Jarosz - Sagan, 
NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
- Z prośbą Opiekę BoŜą, zdrowie i Dary Ducha św. dla Toma-

sza Skowronka z okazji 18 rocznicy urodzin. 

12.X 
 

28 NIEDZIELA  
ZWYKŁA  
Fragment  

do rozwaŜania  
na dziś: 

1 Kor 2-3 

g. 630 

g. 700 
 
g.1000 
 
 
 
g.1630 
g.1700 

Godzinki  ku czci Matki Boskiej, 
- Za + Zenona Owczarek, Józefa śebrowskiego w 8 rocznicę 
śmierci oraz Andrzeja śebrowskiego w 1 rocznicę śmierci, 

- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej RóŜań-
cowej  z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o bło-
gosławieństwo BoŜe, Opiekę i zdrowie dla Jolanty Morgała -  
Calow z okazji 50 rocznicy urodzin,                          /Te Deum/, 

NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
- Za + Andrzeja Copik w 2 rocznicę śmierci. 


